

Årsredovisning

Helvi Skönhet AB

559266-5458

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Caroline Nordin
2023-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Helvi Skönhet AB ägs av tre systrar med lika delar. Företaget bedriver frisör- och massageverksamhet i Skönsberg, Sundsvall.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2008-2108
Nettoomsättning	1 824	1 070
Resultat efter finansiella poster	25	53
Soliditet %	19	12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av ökade kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		40 921
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		40 921	-40 921
- Årets resultat			15 908
- Belopp vid årets utgång	25 000	40 921	15 908

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	40 921
Årets resultat	15 908
Summa	56 829

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	56 829
Summa	56 829

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-08-11 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 824 298	1 070 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 824 298	1 070 279
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-166 279	-125 434
Övriga externa kostnader	-365 269	-256 125
Personalkostnader	2 -1 221 838	-607 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 461	-12 909
Summa rörelsekostnader	-1 781 847	-1 002 266
Rörelseresultat	42 451	68 013
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 508	-14 672
Summa finansiella poster	-17 508	-14 672
Resultat efter finansiella poster	24 943	53 341
Resultat före skatt	24 943	53 341
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 035	-12 420
Årets resultat	15 908	40 921

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 884	117 820
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	46 921	49 446
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		138 805	167 266
Summa anläggningstillgångar		138 805	167 266
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		118 246	98 926
<i>Summa varulager m.m.</i>		118 246	98 926
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		874	0
Övriga fordringar		6 208	5 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 508	8 125
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		20 590	13 694
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 084	257 014
<i>Summa kassa och bank</i>		153 084	257 014
Summa omsättningstillgångar		291 920	369 634
SUMMA TILLGÅNGAR		430 725	536 900

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	40 921	0	
Årets resultat	15 908	40 921	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	56 829	40 921	
Summa eget kapital	81 829	65 921	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	156 330	225 798
Summa långfristiga skulder	156 330	225 798	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	69 468	69 468
Förskott från kunder		7 731	6 700
Leverantörsskulder		31 550	50 473
Skatteskulder		7 504	2 790
Övriga skulder		68 913	108 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 400	7 400
Summa kortfristiga skulder	192 566	245 181	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	430 725	536 900	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	129 677	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	129 677
Utgående anskaffningsvärden	129 677	129 677
Ingående avskrivningar	-11 857	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 936	-11 857
Utgående avskrivningar	-37 793	-11 857
Redovisat värde	91 884	117 820

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 498	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 498
Utgående anskaffningsvärden	50 498	50 498
Ingående avskrivningar	-1 052	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 525	-1 052
Utgående avskrivningar	-3 577	-1 052
Redovisat värde	46 921	49 446

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-08-31	2021-08-31
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 156 330 225 798

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 69 468 69 468

Not 7	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar 330 000 330 000

Summa ställda säkerheter 330 000 330 000

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Anja Helena Nordin

Anja Helena Nordin

2023-02-24

Jennie Helena Nordin

Jennie Helena Nordin

2023-02-24

Anna Caroline Nordin

Anna Caroline Nordin

2023-02-24

Ida Mathilda Nordin

Ida Mathilda Nordin

2023-02-24